

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1029/2024

Carátula : ADQ. DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Proveedor | COMETAL S.R.L. |
| Código | 1562 |
| Cotización | 2024/763 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DIAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | INMEDIATA |
| Forma de Pago | 07 DIAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | |
|---------------------------------|----------|--------|--|-----------------------|---------------------|
| 1/0 | 4,00 | | HIERRO PLANCHUELA 1" x 1/2 x 6 MTS. | | 192.672,00 |
| Preventivo: 54900 | | | 20%: 10980 Total: 65880 | PRECIO UNITARIO: 4,00 | 48.168,00 |
| | | | | MARCA: ACINDAR | |
| 2/0 | 4,00 | | HIERRO PLANCHUELA 1 1/2" x 1/2 x 6 MTS. | | 285.552,00 |
| Preventivo: 81375 | | | 20%: 16275 Total: 97650 | PRECIO UNITARIO: 4,00 | 71.388,00 |
| | | | | MARCA: ACINDAR | |
| 3/0 | 4,00 | | HIERRO PLANCHUELA 2" x 1/2 x 6 MTS. | | 334.176,00 |
| Preventivo: 95137,5 | | | 20%: 19027,5 Total: 114165 | PRECIO UNITARIO: 4,00 | 83.544,00 |
| | | | | MARCA: ACINDAR | |
| 4/0 | 4,00 | | HIERRO PLANCHUELA 1 1/2" x 1/4 x 6 MTS. | | 128.784,00 |
| Preventivo: 69500 | | | 20%: 13900 Total: 83400 | PRECIO UNITARIO: 4,00 | 32.196,00 |
| | | | | MARCA: ACINDAR | |
| 5/0 | 4,00 | | HIERRO PLANCHUELA 2" x 1/4 x 6 MTS. | | 169.152,00 |
| Preventivo: 95562,5 | | | 20%: 19112,5 Total: 114675 | PRECIO UNITARIO: 4,00 | 42.288,00 |
| | | | | MARCA: ACINDAR | |
| 6/0 | 4,00 | | HIERRO PLANCHUELA 2 1/2" x 1/4 x 6 MTS. | | 238.608,00 |
| | | | | 4,00 | 59.652,00 |
| | | | Destino: SERÁN UTILIZADOS POR EL PERSONAL DE HERRERIA DE LA DIRECCION DE CONSTRUCCIONES DEPENDIENTE DE LA COORDINACION DE SERVICIOS PUBLICOS, EN TRABAJOS DE REPARACION DE LAS BOCAS DE TORMENTA EN CASO DE EMERGENCIA EN LA CIUDAD DE TRELEW. | ACINDAR | |
| | | | Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39.- | | |
| Preventivo: 130625 | | | 20%: 26125 Total: 156750 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | | MARCA: | |
| TOTAL ITEMS COTIZADOS | | | | | 6 |
| TOTAL OFERTA BASICA | | | | | 1.348.944,00 |
| TOTAL OFERTA ALTERNATIVA | | | | | |